GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION v

OTORGA  VISACION DE RESIDENTE A

. EXTRANJERO QUE INDICA
N® Interno: 7040218

(e I INTERION |
MINISTERIO DELIN

oselS. %ﬁﬂmﬁﬁ#ﬁ@ﬁm Sant 15 d nbre de 2016

) antiago, e Noviembre de 1

1ED|G zma i)

: 787 L,MENT‘ETMM‘TAE lVISTO estos antecedentes; lo informado

por la Lé%égﬁﬁﬁﬁF!%EF=iﬁ%‘étlga01ones de Chile en  CCMUNICACION

ELECTRONICA N° 678.662; del -afio 2016; y

iR »2"""“’

RESOLUCION EXENTA N° 256197

s sr.\,\,—’-'ﬁ“».s( -

"DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49,.50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidén N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. MOTIVOS LABORALES, vélida
por 1 afio, en la condicidén de TITULAR a Juan Carlos QUENTA
TORRES de nacionalidad PERUANA.

2.~ PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura

Nacional de Extranjerlia y Policia Internacional, para su
conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién
del Ministerio del Interior y Seguridad Pdblica

ﬁ,‘:# AL raclRE

RSD/PVS/VGL/paa »
[301115/11/2016 CION VISAS
Distribucidén:

l.- Policia Internacional
2.~ Archivo



